minio quod habet voluntas supra suos actus: A Sed post tali decreto, nullum habet voluntas creata supra suos actus dominium: Ergo nec ultimam libertatem. Major constat, Minor probatur. Liberum arbitrium non habet potentiam, seu dominum super decretum neque super connectionem infallibilem, quae intercedit inter decrētū & actū voluntatis creatae, cū nihil possit operari impedivitū decreti, vel connexiōnis illius cum actū: Ergo neq; haber potentiā, aut dominium super nos tristis actus. Ante colēspare, Consequentia probatur. Qui habet dominum super actū, habet etiam potentiam & dominium super omnia à quibus talis actus essentialiter dependet: Ergo si liberum arbitriū non habet dominium super divinum decretū, & motionem, seu gratiam ab illo promanantem, à quibus actus nostri essentialiter dependent, nullum etiam habebit supra suos actus dominium.

**S.** Tercio probat suam opinionem Lessius, libro de destinatione, in praefatione ad Lectorem, & idem sect. 2. num. 21 & Molina ubi suprà dī. amēb. 6. circa finem. Quia (inquit) sequitur ex contraria sententia, homines in desperatione sine salutis adduci: Sed in nulla sententia Catholicorum hoc debet admitti: Ergo omnes Catholicī debent illam sententiam repellere. Sequela probatur: Proponamus duos homines, quorum unum Deus per suum decretum esse efficax & antecedens statuit salvare, & alterum decretū damnare: tunc primus nihil potest sperare, cum habeat totum quod possit sperare, scilicet certitudinem infallibilē suā salutis. Alter contra, quomodo non potest non desperare, quem praedictio violenta damnavit?

**D** Quarto arguit Lessius ut suprà sect. 2. num. 14. & Molina ubi suprà. Sententia opposita socrādum, torpore, & ignoriam hominibus Christianis affect: Ergo non est admittenda. Consequentia patet, Antecedens probatur. Nullus potest esse sollicitus de bonis operibus, qui existimat omnia nostra opera cū omnibus suis circumstantiis, decreto ab soluto & antecedenti, es- se aeterno à Deo prae definita: Atqui sententia que tollit sollicititudinem bene operandi, cū ignoriam, socrādum, & torpore: Ergo sententia Thomistarum, torpore & ignoriam in exercicio bonorum operum causat.

**E** Ex his principiis plura alia absurdā & inconvenientia colligunt prefati Authores, & dicunt sequi ex nostra sententia. Nempe studium virtutis mundi. Ita Lessius de prædest. sect. 2. Incitari humores ad licet iam & dissolutionem vita. Ibidem ratione decima, Et Valentia in 1. partem quæst. 3. punc. 4. in corollario. Laudem detrahi bonis operibus. Lessius de prædest. sect. 2. numero 13. & 7. Orationes refrigerare aut extinguiri. Vazquez dīp. 89. in p. cap. 10. Spēti imperandi tollerācēritudinem illius decreti. Lessius de gratia effici cap. 7. num. 2. Exhortationes & correctiones languefcere & auferri. Ideo de prædest. sect. 3. num. 31.